
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/461/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krapkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów, wydatków, przychodów w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/396/2021 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIII/396/2021 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIII/396/2021 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXIII/396/2021 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 27.951.478,42 zł zostanie pokryty przychodami: 

1) z wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 8.800.000 zł; 

2) z niewykorzystanych środków, pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.343.473,02 zł; 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 13.808.005,40 zł. 

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów i przychodów ogółem: 149 231 530,80 zł, w tym: 

1) dochody ogółem: 118 080 052,38 zł tym: 

a) dochody bieżące: 96 677 567,38 zł, 

b) dochody majątkowe: 21 402 485,00 zł; 

2) dotacje na zadania zlecone: 17 486 125,66 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1868



3) przychody: 31 151 478,42 zł. 

2. Plan wydatków i rozchodów ogółem: 149 231 530,80 zł, w tym: 

1) wydatki ogółem: 146 031 530,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 106 210 505,80 zł, 

b) wydatki majątkowe: 39 821 025,00 zł; 

2) wydatki na zadania zlecone: 17 486 125,66 zł; 

3) rezerwa ogólna: 525 000,00 zł; 

4) rezerwa celowa: 175 000,00 zł; 

5) rozchody: 3 200 000,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy: 27 951 478,42 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Krapkowicach, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Bernard Friedla 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1868



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXXVIII/461/2022 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 23 czerwca 2022 r.

863 455,04 zł

1. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 161 733,99 zł

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 161 733,99 zł

§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 161 733,99 zł

2. Dział 758 Różne rozliczenia 638 210,00 zł

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 547 855,00 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 547 855,00 zł

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 zł

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 zł

Rozdz. 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014 - 2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnegp 75 355,00 zł

§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 75 355,00 zł

3. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 zł

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 zł

4. Dział 855 Rodzina 22 000,00 zł

Rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze 10 000,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 zł

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 12 000,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 zł

5. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 090,05 zł

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 225,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 225,00 zł

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 zł

§ 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 zł

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 365,05 zł

§ 2440 dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 1 365,05 zł

6. Dział 926 Kultura fizyczna 29 421,00 zł

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 1 021,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 021,00 zł

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 400,00 zł

§ 0830 Wpływy z usług 14 800,00 zł

§ 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 600,00 zł

§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 zł

6 665,88 zł

1. Dział 801 Oświata i wychowanie 3 233,88 zł

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 233,88 zł

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 3 233,88 zł

2. Dział 852 Pomoc społeczna 3 432,00 zł

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 3 432,00 zł

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 432,00 zł

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1868



416 665,21 zł

1. Dział 758 Różne rozliczenia 416 665,21 zł

Rozdz. 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014 - 2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 416 665,21 zł

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (Czas na rower) 416 665,21 zł

3 388 534,42 zł

1. Dział 600 Transport i łączność 298 534,42 zł

Rozdz. 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 298 534,42 zł

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

sektora finansów publicznych 298 534,42 zł

2. Dział 710 Działalność usługowa 3 000 000,00 zł

Rozdz. 71035 Cmentarze 3 000 000,00 zł

§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 3 000 000,00 zł

3. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 90 000,00 zł

§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 90 000,00 zł

2 100 860,01 zł

1. Dział 710 Działalność usługowa 30 000,00 zł

Rozdz. 71035 Cmentarze 30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

2. Dział 750 Administracja publiczna 20 000,00 zł

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

3. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00 zł

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 zł

6 500,00 zł

6 500,00 zł

4. Dział 757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 zł

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i

pożyczki 1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

5. Dział 801 Oświata i wychowanie 621 855,00 zł

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 591 855,00 zł

591 855,00 zł

547 855,00 zł

547 855,00 zł

44 000,00 zł

Rozdz. 80104 Przedszkola 30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

§ 5. Zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

§ 4. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

     - dotacje na zadania bieżące

- wydatki bieżące, z tego:

     - obsługa długu

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

     - dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1868



6. Dział 851 Ochrona zdrowia 202 485,93 zł

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 485,93 zł

202 485,93 zł

202 485,93 zł

100 000,00 zł

102 485,93 zł

7. Dział 852 Pomoc społeczna 11 000,00 zł

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 11 000,00 zł

11 000,00 zł

11 000,00 zł

11 000,00 zł

8. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

9. Dział 855 Rodzina 22 000,00 zł

Rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze 10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                      

z ubezpieczenia społecznego 12 000,00 zł

12 000,00 zł

12 000,00 zł

12 000,00 zł

10. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 019,08 zł

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 50 366,44 zł

50 366,44 zł

50 366,44 zł

50 366,44 zł

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 652,64 zł

1 652,64 zł

1 652,64 zł

1 652,64 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

11. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 zł

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

18 861,64 zł

1. Dział 855 Rodzina 10 709,00 zł

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 709,00 zł

10 709,00 zł

10 709,00 zł

2. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 652,64 zł

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 1 652,64 zł

- wydatki bieżące, z tego: 1 652,64 zł

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 652,64 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (sołectwo Ściborowice) 1 652,64 zł

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych

§ 6. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (sołectwo Ściborowice)

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1868



3. Dział 926 Kultura fizyczna 6 500,00 zł

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00 zł

6 500,00 zł

6 500,00 zł

6 500,00 zł

2 120 000,00 zł

1. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 zł

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 zł

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 zł

120 000,00 zł

120 000,00 zł

5 090 000,00 zł

1. Dział 600 Transport i łączność 66 000,00 zł

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 66 000,00 zł

66 000,00 zł

66 000,00 zł

2. Dział 710 Działalność usługowa 2 910 000,00 zł

Rozdz. 71035 Cmentarze 2 910 000,00 zł

2 910 000,00 zł

2 910 000,00 zł

3. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 024 000,00 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 2 024 000,00 zł

2 024 000,00 zł

2 024 000,00 zł

4. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 zł

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 zł

90 000,00 zł

90 000,00 zł

3 307 569,05 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 307 569,05 zł

2 080 490,63 zł

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów          

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 080 490,63 zł

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

§ 10. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę

§ 9. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę

- inwestycje i zakupy inwestycyjne (zadanie 060 Rewitalizacja Rynku - murki z ławkami)

- wydatki majątkowe, w tym:

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

- wydatki bieżące, z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne (Budowa ul. Meblarskiej w Krapkowicach II etap - zad. 161) 

- wydatki majątkowe, w tym:

- wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacja celowa)

- wydatki majątkowe, w tym:

§ 8. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę

- inwestycje i zakupy inwestycyjne (zadanie 059 - przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury 

turystycznej w Krapkowicach - Placu Zabaw na placu Gagarina przy ul. Staszica w 

Krapkowicach)

- wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

- wydatki majątkowe, w tym:

§ 7. Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1868



 Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXXVIII/461/2022 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 23.06.2022 r.

w złotych

w tym:

na programy 

finansowane       

z udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup          

i objęcie 

akcji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 370 000 1 370 000 1 370 000 946 000 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 946 000,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 751 884,60 13 751 884,60 13 751 884,60 3 016 577,27 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 426 884,60 13 426 884,60 13 426 884,60 3 016 577,27 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 331 518,00 331 518,00 331 518,00 266 175,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 331 518,00 331 518,00 331 518,00 266 175,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 744 728,00 2 744 728,00 2 744 728,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 694 728,00 2 694 728,00 2 694 728,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż miejska (gminna) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 329 700,36 7 329 700,36 7 329 700,36 5 540 880,19 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 792 262,96 6 792 262,96 6 792 262,96 5 540 880,19 0,00 0,00

80104 Przedszkola 227 437,40 227 437,40 227 437,40 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 368 850,00 368 850,00 368 850,00 100 000,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 218 850,00 218 850,00 218 850,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA                      I OCHRONA ŚRODOWISKA10 671 837,04 10 671 837,04 3 571 837,04 1 125 837,04 0,00 7 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 245 837,04 1 245 837,04 1 245 837,04 1 125 837,04 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 1 776 000,00 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1 806 507,00 1 806 507,00 1 806 507,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 316 507,00 1 316 507,00 1 316 507,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 431 000,00 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 431 000,00 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00

39 821 025,00 39 821 025,00 32 721 025,00 11 426 469,50 0,00 7 100 000,00

 Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

inwestycje            

i zakupy 

inwestycyjne

 z tego: 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI  BUDŻETOWE  MAJĄTKOWE  GMINY  KRAPKOWICE  

NA  2022  ROK

 Plan                      

na 2022 rok 
Dział Rozdz. Treść

 wydatki 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1868



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/461/2022 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 23.06.2022 r.

w złotych

Klasyfikacja Kwota

par. 2022 r.

1 2 3 4

31 151 478,42

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego               

z niewykorzystanych środków, pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 5 284 416,51

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego               

z wynikających z rozliczenia środków określonych        

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego                

z udziałem tych środków

§ 906 59 056,51

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 12 000 000,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 13 808 005,40

3 200 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 3 200 000,00

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Lp. Treść

Przychody ogółem:

GMINY KRAPKOWICE W 2022 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1868



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVIII/461/2022 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 23.06.2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

3 759 000,00

459 000,00

1. 801 80101 2310 Dotacja na nauczanie religii 3 000,00

2. 851 85154 2310 Wspieranie działań walki z alkoholizmem 10 000,00

3. 854 85412 2310 Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 40 000,00

4. 855 85516 2310
Refundowanie wydatków związanych z udzieleniem dotacji 

celowej podmiotom prowadzącym żłobki
36 000,00

5. 921 92109 6220
Wspieranie działalnośći inwestycyjnej Krapkowickiego Domu 

Kultury
370 000,00

3 300 000,00

1. 921 92109 2480 Wspieranie działalności Krapkowickiego Domu Kultury 1 600 000,00

2. 921 92116 2480 Wspieranie działalności Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 1 700 000,00

4 715 969,54

3 037 470,54

1. 010 01009 2830 Konserwacja rowów komunalnych 20 000,00

2. 630 63003 2360 Turystyka i krajoznawstwo 25 000,00

3. 750 75075 2360
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społecznościami
25 000,00

4. 754 75412 2820
Zakup sprzętu i umundurowania dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych
26 500,00

5. 801 80106 2580
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Kraina 

Przygód Montessori" w Krapkowicach 
182 000,00

6. 801 80106 2580
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego Teresa Gola - 

Nogaj Żłobek "Kraina Skrzatów" w Krapkowicach
112 000,00

7. 801 80153 2820
Realizacja programu z budżetu państwa - wyposażenie szkół w 

podręczniki - szkoła stowarzyszeniowa (Steblów)
8 316,00

8. 852 85228 2360
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin
37 000,00

9. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 3 000,00

10. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 25 000,00

11. 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 37 000,00

12. 855 85516 2830 Dofinansowanie podmiotów prowadzących żłobki 864 000,00

13. 900 90005 6230 Dofinansowanie do wymiany ogrzewania 120 000,00

14. 900 90005 6237/9
Likwidacja indywidualnych, wysokoemisyjnych źródeł ciepła              

w gminie Krapkowice
1 048 654,54

15. 900 90095 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00

16. 921 92195 2360
Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                                    

i dziedzictwa narodowego
6 000,00

17. 921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych                  

oraz języka regionalnego
20 000,00

18. 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 54 000,00

19. 926 92605 2820
Otwarty konkurs projektów na wsparcie rozwoju sportu (uchwała              

o sporcie)
414 000,00

1 678 499,00

1. 801 80101 2590 Prowadzenie szkół podstawowych przez stowarzyszenia (Steblów) 1 619 609,00

2. 801 80150 2590 Prowadzenie szkół podstawowych przez stowarzyszenia (Steblów) 58 890,00

8 474 969,54

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

OGÓŁEM DOTACJE

GMINY KRAPKOWICE W 2022 ROKU

DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1868



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXXVIII/461/2022 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 23.06.2022 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH w złotych

L.p Nazwa zadań inwestycyjnych Lokalizacja Zakres rzeczowy

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Plan wydatków

1.

Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji 

inwestycji pn.: "Budowa mostu południowego na rzece 

Odrze w Krapkowicach i Gogolinie wraz z dwoma 

dojazdami" (zad. 030)

Krapkowice

Wykonanie dokumentacji 

projektowej obiektu 

mostowego  wraz                    

z drogami dojazdowymi

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
2 053 394,00

2. Budowa ul. Strażackiej w Dąbrówce Górnej (zad. 036) Krapkowice

Budowa drogi gminnej     

o długości 389,00 m          

i szerokości 5,50 m. 

Zaprojektowano 

nawierzchnię jezdni         

z kostki betonowej 

ograniczoną 

krawężnikiem, wraz         

z obustronnymi 

poboczami z kamienia 

łamanego

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
0,00

3.
Budowa dróg w rejonie ulic Azalii i Prudnickiej                             

w Krapkowicach (zad. 056)
Krapkowice

Budowa dróg z kostki 

brukowej wraz                 

z chodnikami, 

oświetleniem ulicznym 

oraz kanalizacją 

deszczową      

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
6 927 646,61

4.
Czas na rower II - budowa scieżki rowerowej i parkingu            

(zad. 085)
Krapkowice

Realizacja zadania                   

w systemie "projektuj             

i buduj" (odcinek 

przebiegający pod 

autostradą do granicy            

z Gminą Gogolin oraz 

parking przy ul. Opolskiej 

- na przeciwko Urzędu 

Skarbowego)

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
1 096 523,00

5.
Przebudowa skrzyżowania ul. 3 Maja z ul. Kilińskiego                   

w Krapkowicach (zad. 090 RFIL)
Krapkowice

Dokumentacja projektowa 

oraz wykonanie 

skrzyżowania typu rondo 

wraz z oświetleniem 

ulicznym oraz 

rozwiązaniem 

odprowadzania wód 

opadowych

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
64 272,00

6.
Budowa drogi w obrębie przysiółka Posiłek w Rogowie 

Opolskim (zad. 101)
Krapkowice

Budowa drogi 

prowadzącej do terenów 

inwestycyjnych KSSE  

wraz z oświetleniem 

ulicznym oraz 

rozwiązaniem 

odprowadzania wód 

opadowych

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
2 000 000,00

7. Budowa ulicy Meblarskiej w Krapkowicach (zad. 161) Krapkowice

Budowa drogi o długości 

200mb z zachowaniem 

parametrów drogi 

publicznej o nawierzchni 

asfaltowej                             

z rozwiązaniem 

odprowadzenia wód 

opadowych (od 

istniejacego odcinka do 

włączenia z ul. Osiedle 

Fabryczne)

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
706 000,00

8. Remont chodnika ul. Wapienna w Krapkowicach Krapkowice

Remont nawierchni 

chodnika wraz                         

z podbudową o długości 

ok. 130mb

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
0,00

9. Przebudowa ul. Mickiewicza w Steblowie Krapkowice
Wykonanie dokumentacji 

projektowej

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
110 000,00

10.
Odcinek drogi łączący ul. Obuwników z ul. Opolską                      

w Krapkowicach
Krapkowice

Wykonanie dokumentacji 

projektowej

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
50 000,00

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH (§ 6050)

NA DROGACH PUBLICZNYCH GMINNYCH (DZIAŁ 600, ROZDZIAŁ 60016)                                                                              

I WEWNĘTRZNYCH (DZIAŁ 600, ROZDZIAŁ 60017)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1868



L.p Nazwa zadań inwestycyjnych Lokalizacja Zakres rzeczowy

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Plan wydatków

11. Przebudowa ul. Leśnej w Rogowie Op. Krapkowice
Wykonanie dokumentacji 

projektowej

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
100 000,00

12. Budowa dróg na Osiedlu Zielonym w Krapkowicach Krapkowice
Wykonanie dokumentacji 

projektowej

Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach
100 000,00

Razem 13 207 835,61

98 048,99

61 000,00

60 000,00

RAZEM 13 426 884,60

Pozostała planowana kwota wydatków na  w.w. zadania inwestycyjne do dyspozycji Burmistrza 

Pozostała planowana kwota wydatków na nadzór inwestorski do dyspozycji Burmistrza

Pozostała planowana kwota wydatków na dokumentację i projekty do dyspozycji Burmistrza 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1868


		2022-07-01T07:51:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




